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12,852.87 Figt. 2022 4F 1-3 H, SWEFAGS BT R KA R IFfE .

SRR S AR H 2017 ALK BT S AT SR IG A T -

7 JIot
s H3 & =R AT
1 2019.1.18 980.00 I B2 ZE AR
2 2019.7.31 3,000.00 I B2 ZE AR

T S I BERA OGRIE R ZE 5 AR RIS S PR DG, SRS AR L B RH D't
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IR ZE,
g bR, 2019 R FE A A1 m LB P B HRALE Ek 3980.00 Jiot, EEN
S FH Y650 55 JE L B AL 8 4 SRR .

B EIRERSN, STRE PGS 4504 M ISR R B SRR TR
(=) BRILEEAT XLESRH L HIHABRAT K, AR3Z 5 O B &4k

AF ST SLEFRDGRZET I CIE R T BRI A R A 7] 56521517
AV B BR A W] 5% T AU 5 SEIE BH G R R A IR A 7] 2 AL M) B
YoE: “MREEAPRSTITRES BT GRERm A O HER Auatn B s R
BRBHRAT 2021 EEHITHRE)  (XYZHI2022BJAAL10077) , #1k 2021
12 31 H, W QLB Mz (SL#EAT) 12,852.87 Jist, 77 (OF
FEAT) BAEARPIUAE RS 20 A TAEH WiERE. 7

WG A IR AL Gy UM L 5E 5 2 FPBAE T G ST AR IR AE 5 50% RS 2k R
28,600.00 /3G, AHICHE 4 nT DAZE i AT BTS2 75 K

SEREAT CAE L RURAT TT L TUK ;5 ST AT Wi L T P WO HBObR 1 JBO R e
AR, (RIS T 24 ) 3 o4 ) B AT 390 B B 4 07 QA B it el AR = S A
(IR T8 2 LS AT X S PR G A A SAT 33 ARGE R 25 S AT HY R
BN, SEAT R CRBUR AL B 205 FFf DR AE LI B PG 7 22 BT 28
) 4 T BT A4 SL I AT X0 SV RO IR F A R AT 35

= BRZEGHIBITERATLRE “REFRBAFEALHERE 20T
1 B P2 RS B DA 5 888 1R p 7= i AR A SR B AR I TR, A8
BROERRR . 7 BT T AR R BB R BARE 228, BEEAR
RFFEREXFAN BeRE. TOHEEHY, WHRBHFELIEE 204 TEH
WIEERXE, e, FRARTHREEN LMARNESSH, UERRS
TR DR WREFIAREH KRR

(—) WK EMETRBEEERE
SRR RAFA 69 £ S R AT 69 8 R R A AR AR R AT
D, BARE 4T

14



Ak
g F /N 2021.12. 31
£ /\ NN 1/\ NN ! ‘)L NN
& 5 . R4 $] 23k 4 P RAFHA | & RITHAR
]| (FL)
TARATIE | AL RRITIE .
73 ) 2017.4.13-2
Sk | WATRAG | BATRA | 16,749.99 ﬁ%ﬂﬂf e
Lt F AT ExF AT o
b KAt .
b A AT o
: 2 = 1A 7 . 4.27-
e fﬂi@ukf_ 4R 7. 500,00 HEZRE | 2021.4.27-2
IR % 1A BTN A 024. 4. 27
AR 4] ”
SR AR A E AT 24, 249. 99
RFTARITRE | AR AREFE |y sy
AT AN A TR ) 7, 500. 00 A B R 027' 4 1
b F AT b E it FRAX C
b KA .
b A AT o
s Haales | 0 ZREEE | 2021.4.27-2
AT IR 4 A j;;f?:ié% 7,500.00 P8 024. 4. 27
AR 8) “
IIEAT R H 28 At 15, 000. 00

RRZ ARG R 2T K 100%A2 AL, ARIENE) 5 2T, LB M AKX

R BT (LT T A A IR 8] 5AL T 2547 b E A R 5 X T4
M AR AR R A RN 8] AR AR ), AT A WA U 20 A
TAE B RFEEL AT E 28] 5 KA R M [ SRR AUR AT IR A Ao R 69 2, MRk
MR K F, BAROIE BT 3 AL W ARAT 6945 2% 7, 500. 00 77 LA B 2 AT 3¢ &
X AT #7 AR K AR 2 7,500.00 77 L, A4 % 15,000.00 7 T

SR AR £ SR TAF S ANKR LS T, i, AR S IFEFEN
AR, HABKAr AT R R 8] g AR A de bk, TN B M TR SRR AR AT
B, THRARTS, BRTELSWHNL R GFELEN,

() EkeHE

ZREFAER FZXLHFARFAEDAEZIE 20 ASTAE B R A 2078 50 3K Rk
Tt X = A0 15,000 77 L, MR MR SRR AR T B 1) B 3 B4k 469
R XF. RBEBRARZH WML R, 8B EDAEBE AT AR S 50%691L
W3R BP 28, 600.00 77 T, ABKRF & AR £ LTI R FEZEE Ko

ST AT RAT TR FAIK P, AT FE 1 TUK P AR 69 IR A S
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ik, BB Bl iR TGP L a7 X B E TR ™, ARZIKF L
K89 B0 R T FAE LIEAT 8RR .

WRABEBE ., ST R B @A, SHBTHRIE (ALY 47 F
2 S EAT AR TR 5, HR AR AL R AT RS R A T ARG AR A7, HRATREY
BEAS ) B AR By 69 IR A T A% o

AL TARATRRAY AT PR 8] B3 I AT AN, ZHEAT A RARATHEE AR 2%, ¥
AARHLEFE 5 NI AFIRR IR FETHEE T,

WAE ZHEIT THAR 5T HARITREHN, RBRIFERITEHFTEE 5
AT AE B AT AL ARIER

T XA BT 12 R A R SN, BT A AR AT 42 E K a7 4t
R, ARG RLEFE S5 ANTAED AL ZBITFEOAXTHESZ

5,

A LR, SHEITRGE 20 AT AR EFIEGRE,

RENMER: 28, REN: BT CIE RIS K THRIFE
AOTE, RN LEAT DL TR, SRS E R e, Ak, 57
FEAT AFAEALE 20 D LAE H W IETE I X o

PLERRN R AR O CRTUWIBAL SIS R RHOR e IR 22 7] 100%
AL RIRAL T At (BT ) 2 “ = KRB GFRI ARSI 2 “ ()
PRE 2> 7] B R G DUBUR 7 A FE I R

B8R 3. IRIBIRAFIWERIIEASE 2021 EEHITHRE, 8 ZE 2021 £ 12
B 31 B, sEREMNWERARR 12,852.87 AT, HWASIMIBITERSR, K1
EIRAREN 24,249.86 AIT. 1BRAF:

(1) EREFIRILBAXSIBITERRELKENBHY,. €8, LBETHEER
&, WA BITRESSBEGFERSERFRN; BEINRKIABRIFATTER.
S8 EFRHEAREFI BB .

(2) EUSHARRZZTRE, MBRALKIERHRSRLRMSERL
i, EEFARSBR~AREIES. Ra). ELETE. Mg, HHRER
TR, HRARRRZZREBINE LT LRANE. ERENMHLRERL.
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AT ER:

— BESIRLBHOCE BT ERK AR B €. LETREH
B, WHNBITREGEREFERSERFRI; BEIFKYPERRFNTR.
S AR XA BB

(—) LRSS AT AR IE R

SEREBG 5 AT AR Ak 5 A T 2017 EBAUIE SE RS, HoRAE R X
TEN:

1. 5B SLIBAT IR K 15,503.87 T3 JT:

2+ PG SLIBAT BT 20 8 2 S0 A M K

3. HAMZE BT HIREHK,

ST BREXS SERBAT JGR A AR SRR L 2017 4E DA &SNS 31 BB AT A BRI vl K
IR RFEVENARES 2 M2 “ =, #%F 2021 4 12 A 31 H, SLEHER
R A RB55.70 Jit. EZLATRIGR. TR IR RS IR, b
R ELIM, —ERABEENNLHKIT” 2 “ (—) WG E 2017
FLLCRA R SR SV BAT . BEASRIRERE L Hor R,

2017 £ 1 F 10 H, SLRBEATASLIE B G EAAT HXS VU IS A BR A 7 1R
15,503.87 J37G, LRGN DY NS FEA R 2 =] 0 R K 9 X ST B R
L5 ST BA G 5 ST AT B AR R 4Rt T

fz: T8
RERM AR AL RAESH R s &
2017.1.25 LEAT -10.00 -15,513.87 | SLFBPAOE H A K
2017.2.8 SEWBAT -20.00 -15,533.87 ST RERE S H 2k
2017.3.2 SLEAT -50.00 -15,583.87 AR SMEEZ 5N
2017.3.24 AT -9.00 -15,592.87 | LI PHYE H 3K
2017.3.29 AT -230.00 -15,822.87 i A A B s K
2017.4.27 SLWBAT 15,500.00 -322.87 | SLIEATIR B ZE N AT K
2017.4.8 SLIEEAT -88.00 -410.87 JAE: KM EIE-Z 5N
2017.4.28 SBAT -40.00 -450.87 T A A B s K
2017.6.16 SLIEAT -20.00 -470.87 AR SRS T N
2017.6.19 SLREAT -118.00 -588.87 |  SZJEBH LS S K
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2017.7.6 SLIEAT -40.00 -628.87 K Sl EICEN
2017.7.13 SEAT -20.00 -648.87 T2 (A s 2K
2017.7.14 SBAT -80.00 -728.87 T2 (A s 2K

2017.8.9 S EAT -1,500.00 -2,228.87 STRBAT R R
2017.8.10 SEAT 1,450.00 -778.87 | LEATIE BN AR
2017.9.13 SLIEAT -30.00 -808.87 UAE: LB
2017.9.26 SLIEAT -30.00 -838.87 AR XS EI N
2017.9.29 AT -8.00 -846.87 | SLIEPH H K
2017.9.20 LAY -205.00 -1,051.87 |  SEIEBHE ST H K
2017.9.29 AT -1,500.00 -2,551.87 B A PR
2017.9.30 SLBAT 1,500.00 -1,051.87 et iYL
2017.10.11 SLIEAT -300.00 -1,351.87 T AR A BAE 2K
2017.10.27 SEAT -199.00 -1,550.87 T A A B s K
2017.11.08 SEAT -400.00 -1,950.87 T A A B s K
2017.11.20 SLIEAT 144.00 -1,806.87 | LTI R ZE N AT K
2017.11.23 S EAT -200.00 -2,006.87 JAE Sl IE I
2017.12.15 SLIEAT -4.90 -2,011.77 WA SlLIE-
2017.12.15 SLIEAT -4.90 -2,016.67 YAE S EEZCEN
2017.12.15 SLIEAT -4.90 -2,021.57 UAE: A EIE-Z LN
2017.12.15 SBAT -4.90 -2,026.47 T A A B s K
2017.12.19 SLIEAT -40.00 -2,066.47 UAE S EIE-Z LN
2017.12.19 SEAT -210.00 -2,276.47 | SCHEBHYE AR ST K
2017.12.25 SEAT -30 -2,306.47 T A A B s K

/Nt 13,197.40 -2,306.47
2018.1.11 S EAT -5.00 -2,311.47 | SLEBERHYE H W A
2018.1.22 SEAT -37.90 -2,349.37 A A B s K
2018.1.22 SLIEAT 900.00 -1,449.37 | SLPEATIE B ZE N AT K
2018.1.18 SLEAT 637.89 -811.48 | SLEATIE B ZE N AT K
H K

2018.2.2 SLIEAT 440.00 -371.48 | SLEATIO R ZE N AT K

2018.2.9 SBAT -980.00 -1,351.48 WA RS

2018.2.9 SLIEAT 980.00 -371.48 AN

2018.2.9 S IEAT 9.38 -362.10 SEEAT H H R
2018.3.20 SLRBAT 362.10 0.00 | SLBEAT ARG, &7

AT

2018.03.20 SLIEAT 237.90 237.90 | STEATIE R ZE N AT
2018.04.12 S EAT 22.00 259.90 SEEAT H TR
2018.04.18 SLEAT -121.00 138.90 |  SEHBFHOE HH K
2018.06.19 SLIEAT 195.00 333.90 | SEMBATAIESCHIEK
2018.06.19 SLIEAT 90.00 423.90 | SLRBATHIESTH K
2018.06.20 SLIBAT 416.00 839.90 | TREATIE RN AT
2018.06.29 SLIEAT 185.00 1,024.90 | SLIBATIE R E ALK
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2018.07.13 SLREAT -15.00 1,009.90 | SZHERHDE HH K
2018.07.04 SLIEAT 71.80 1,081.70 ST HH TR
2018.07.13 SLBEAT -10.00 1,070.70 | SEEERHSE HE K
2018.07.30 SEAT -50.00 1,021.70 ST RH S B H 2
2018.07.12 SLEAT 84.43 1,106.13 SEREAT H H R
2018.08.22 AT -20.00 1,086.13 | ZEERHYE HH 3K
2018.08.23 SLREAT -20.00 1,066.13 | ZBEBHYE H K
2018.09.19 AT 600.00 1,666.13 | SZHEATIE R FRATEK
2018.09.20 SLEAT 196.00 1,862.13 |  SEHEATALESCHI K
2018.09.20 SLEAT 181.00 2,043.13 | LEEATARE K
2018.10.15 SEAT -25.00 2,018.13 S BH Y H w3k
2018.11.14 LAY -40.00 1,978.13 | SLHEBHOE HH AR
2018.11.20 AT -30.00 1,948.13 |  SCMEBHYE H K
2018.12.18 AT 72.00 2,020.13 SEIEAT H H K
Nt 4,326.60 2,020.13
2019.01.09 LAY 220.00 2,240.13 | SLEATIE B RLATEK
2019.01.04 AT 990.00 3,230.13 |  SEEATIE R FE AT
2019.01.18 SLIEAT 980.00 4,210.13 | SEEEATIE R E R AR
2019.01.17 SLREAT -50.00 4,160.13 SEREAT B R
2019.02.28 SLREAT -20.00 4,140.13 SEREAT H O R
2019.03.19 SLEAT 195.00 4,335.13 | EATHRI RS HK
2019.03.20 SLEAT 600.00 4,935.13 | LBBATIE A T NATAR
2019.04.18 SLIEAT -195.00 4,740.13 | SEEBHYEFE S H K
2019.04.25 A -250.00 4,490.13 ST BHOG I Bk
2019.04.28 LAY -170.00 4,320.13 | SLFEPHYE H 3K
2019.05.06 LAY -120.00 4,200.13 | SLFEPHYE H 3K
2019.05.07 SERBAT 100.00 4,300.13 | SLEATIE B HPLATR
2019.06.20 SLREAT -134.00 4,166.13 | SLHERHOE AL SCHIER
2019.07.15 SLIEAT -150.00 4,016.13 | SLEEPHE H K
2019.07.01 BT 3,000.00 7,016.13 | SZJEATIE B ZERLAT
GRS H ALK
2019.08.07 SLEAT -180.00 6,836.13 |  SLHEBHL HH I K
2019.08.14 SLIEAT -63.00 6,773.13 |  SLEEFHIG H K
2019.09.17 LAY -255.00 6,518.13 | LB BHOEHE ST K
2019.09.06 SLEAT -20.00 6,498.13 |  LEERHYG HH K
2019.09.26 SLEAT -17.00 6,481.13 |  SZHEFHYE HH K
2019.10.14 AT -16.00 6,465.13 |  “LEEBHYG H K
2019.10.25 SLREAT -30.00 6,435.13 |  SLHERHOL HH K
2019.10.17 SLEBAT -20.00 6,415.13 | LSRRG H K
2019.11.21 SLIEAT -100.00 6,315.13 |  SZHEFDOE HH K
2019.12.10 SLBAT -15.00 6,300.13 |  SZHEFHE HH K
AN 4,280.00 6,300.13
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2021.04.30 SLREAT 7,500.00 13,800.13 | ZE 4TI ZE AR
2021.07.06 SLIEAT -205.26 13,594.87 |  SLEFHSE H Kk
2021.08.12 SBAT -45.00 13,549.87 ST A G H o 2
2021.09.14 SLIEAT -217.00 13,332.87 | LEBHG AR S HUEK
2021.09.02 SLEAT -30.00 13,302.87 |  SZLMEPFHIE H K
2021.09.14 AT -85.00 13,217.87 | SCMEBHOG HH AKX
2021.09.28 LAY -20.00 13,197.87 |  LMERHE H K
2021.10.22 AT -280.00 12,917.87 |  SrMERRYG H W H AR
2021.11.11 LEAT -65.00 12,852.87 |  SrMERHE H K

it 6,552.74 12,852.87

TE

1. RAEGHE T N IE AR R e IO CI RS BT, SOBER R B St LB AT )

STRERH

2. AREEE N IE R S B GAE BR AAE XSS L AT RIG 2 10 5i5%5, BB N RN
7P BH SEAE BAA AR X6 S B AT MR 0] A 4 i 4

3. Bk UM BIRPIR SN M RIT RN RAUIAARE A SRR A

(D) (BT ERERSERBR

RSB ST B BH 5 100% B AU AR FL6 DU NS F L i 55, B ESER)E T
2016 fEK E 2017 SEH] M LB THEAL Y 4 68,072.00 Jiit. G BIT 5R G

1. SEREATIEAN 2 25 A IR

2. BEIANIBATIRAT &3 Fr

Bk 2022 453 H 31 H, ST X R F 0 AR i HAth B A A 23,151.81 T3 G
BARFE RGN T »

Bfi: 0
2017 4E 4 H-12 A
BPINL AT E S B ER KRB BIRMLATEE
68,072.00 -27,948.40 40,123.60
2018 4F
HAIN AT B RS BEARERH HRMATEE
40,123.60 -23,610.00 16,513.60
2019 4F
BV A B S BERE RGN BIRNATEE
16,513.60 -4,042.00 12,471.60
2020 4F
BPINL AT E S B ER KRB BIRMLATEE
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12,471.60 | 24,367.21 | 36,838.81
2021 4

PPN RE AW 5B FEA KRG HRNNEE

36,838.81 -12,460.00 24,378.81
2022 4 1-3

HBINATRE A5 BEL RS BIARRATEE
24,378.81 -1,227.00 23,151.81

i

1. #uk 2017 4F 3 H 31 H, NCREZBATIOESIERE Y 100% BB fi55, B Z%E
Sei Bt S AT AR 42 68,072.00 73T, N 2017 4F 4 H HARIEL

2. BT SR ERATERSIRMEE R LETIIR, ERRRE ENIEITIR IR 4
FR, BTN ST ATEE AR B S AR G

(=) BEIIFKBERRE SR S EFHR LA BHFL

S FHOE KIS R R s ol

Ak
2021.12.31 .
ERA W& LY PN PPN HHEMR HEH R
@)
JERRATRE | ALRUERAT R 2017 4.13-
S B BHYG WBHERAF | AERAF 16,749.99 | Ji = [H] 7 AL 2027'4'13
AT AT o
Jeat A At U
Je Rt AT
e B A 4 I, 2021.4.27-
LB RH T4 4 ] Egﬂéf%ﬂ 7,500.00 | JIEEZS ] FEAL 2024.4.27
HIRAF A
SERH R SS &R E T 24,249.99
SRS BHYE BARE FHR R R ES WARRIE S 2 fily “—. BEZEIET.
SIS RH G LU SRS A E AR . BRI R B R ) AR [A] . A5 R &

RS S AE B H . BEARPBIRH, BB ER.
I B AR AR S U AR A

JFAHE 5 A7 AR TS Y

=\ B ARZ G 5ERG, LK BERK RN IR A F W5 H 5
KIRm, REMRIBHE-NMAEERE. fsh. #EHERTRE. 0k, FH5E
RaRE, HFREHEARZ ZR—REHE LT AFR .

(=) ARG xt 2 TR AL ST IR
fEsE 2021 575 58 B SZ R FHOG WO, 22 7] 2021 4 (1 32 2200 55 Fa A A2 sl s
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BN

WH ARG R ARG 5
ATRUINTES 17.83% 22.38%
mshtbE 4.72 3.64
BT 7] [ 2 4.02 2.95

ERAW, BL 2021 IS BRI, AW, AR B
Kt 17.83% _LJF 2 22.38%, 54 THARIK: AR KRB LR 4.72 T F%
ZF 364, HANHLEM 4,02 FEEE 2,95, EARVE LR RRE) LR K AAE 5 52 4+
& FHLEFR M, EERSAKT, R, AaARxionnEsn)E,

ST PR T, AT T2 W4 T Rl U 1 R i AR

M FATME B AR R, T mOE 5 B i R bn i T [RAT
A BT A E B KF, BARRS Y-

H L BT AT B k] a3 #E
VLS 63.86% 1.26 1.21
PN 42.20% 1.67 1.39
T IR 34.18% 1.85 1.45
A 13.99% 5.98 5.30

EIME 38.56% 2.69 2.34
AT ERIPEE 22.38% 3.64 2.95

T s B R A AR R Fr 2021 4EAFE EERk 1, AHORIRFRIE 2021 4F =2
B, TIOrRHE R 2021 FE4F LR H -

WIS E, AR A% 22.38%, LT AT A E S FEKCER
38.56%, JizhtbEAESELZER 5N 3.64 F1 2.95, LT[R BT A A SESK
K 2.69 F1 2.34,

NFEEAE O TWOEAL 5 BH YRR R A BR A ] 1009% i B R IEAE )
MAE BITFD ) PR RE IR “@uk 2021 R, ARG IHFRE T H
PPV 332,183.69 JiJt, Mt 59,229.34 Jit, HIRIK I 67 M B <
111,456.32 3 7T o ARSI SL I FH'E 100% B8, 2 F]H S AT BL4: 57,200.00 /5 7t
LA 2021 4RI S5 B A, AR SE RS, 2 F] B3 Ui 50 1 17.83%
FTEZ 22.38%; A F BN LA 4.72 TR 3.64, B 2 M 4.02 TR 2.95,
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AIRAE Ty 23 o m P TRE J1 e bn ™ AL R0, SRS BB A R . 7
(=) AR TRV 2 7] B e 7 IR

AIRAE 5 5E IR 24 F] 2022 4 YA FZ M 1B S S 40T -

i H &8/ Fm
DR E R ARD 1,702.56
WIS RA® 1,563.05
G hnE 2 g4 IHG) 1,133.34
BIERAT IR A@ 451.59
Bk A IE4E e H KA © 463.71
/D BRI 756 1,029.60
EOAE £ =0+2)-3)-@-B)-©) 187.37
W &R B m=0+@-@-®-©) 1,320.71

VE: DL EEIEIRAS 5 M 202244 H 30 H 58 B i 42
BRI, AR S 5ERE:

1. AFMSTIEZ KGR A LT, "R MG 1,702.56 77

N FPR AL IEAT X AN ST A F, A YN 1,563.05 73 7C;
gl

2. 7
3. AN E A B i s %2 471 1,133.34 576
/,

haf

haf

40 TSI K H 3 2 T KB 9% 463,71 I

0

5. AW TR0 BRIV R 25 1,029.60 /5 7G .

i LR BTN, ARRAL 5 5e e it 2022 SEFERRTT A m &
FE 187.37 Fiot, A& WREIFMOTER 1,320.71 Ht. AwEEHE 5L,
FR MR D AL B A, LR E S, AR RS 5, AR TR F Rk
RIESRESLE

gi b, ARWOWsERa, BT R BT R BT RN, BT RAT
EW AR BPFIKCOr, R w] F A RSOE RS A B T PR mlis s As, 14
Bl S, PED A AL i 3 A AE AR, AR UOSO AN AEBR  ETi
2 A s S
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REVMZERR: &, REVVON: RREIE5ERUG 27— SR
EFEOTEBE G R G S Al MRS R R, (H A SR AR AR
T RAT M BT 2 =] 207KF, - BRI 3 SR RSSO S I BH D' 1009 AU AN 256
WS R AR R, AR E B A=A m S .

Bl 4, 1B FEIRIM B RIA—F R—ERT R B A S 1ER, BFER
PRF&MEAL B, HEFER, HEEH, HHEER. MRS HFEEHRE, &
MAFAE. AFHERRE. EUS. S LREREHEERER, BKEIR
IE—FR—HE BRSNS, SEEWIIARIELS], #ZXERTAEZE
XPSMH DA BRI EIR A SEE .

AT EIE:
— JLEEREEXS S ARG

RIS EAT 52 RHOGT 2019 4 7 H 8 HAFT (5 EZRITEHD) Ma
BT CRNFERMN) , SEREBHYE 2019 4E 7 A 11 Ht 2 2024 45 12 A 31 H
1k, BACTEATHARE LIRS 1], FHOLBAT 5 S0 B R L B M 6
Ho SMEAT IR R LB G ZHE, FHAR IS A [F) 2 5 1) 4 3 n) 5 AR AR 7 Bk 1
PEHSE RS

2021 S FE f 2022 SE5E— 2= N BH X SL AT BRI L T

. E3 ST N H AR FHRE
HA AR TR T () X 10
2021 4F | JEROLBAT Ak o
i T A T 2019.07.11-2 2,109.63 21,000 2

alE it 024.12.31
2022 | AbEASZEAT A 52741 21.000 o
134 | AR | | ~

ST AATFIIERE R . EREKIFERSHEE E BN AT, TR A
1000 /357G, BZESAXI AT HE 995 Jiit, A 99.5%KIRAL; /A FE H 4R
AT 5 Jiot, FEA 0.5%1IIEL .

2021 R E A S RBIFL AR A 2,109.63 J5 76, 15 2021 AEEEENMIK
A2,128.19 /3 61 99.13% . 2022 4 25 —Z= FE S i FH AN S BiAL Sl N h 527.41
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Jiot, & 2022 SR E RN 534.83 Ji G 98.61%
H a7 i 825 (A A AL A 2 T AR A 21,000 “FK, &5 55 )2 350 T AR

21,158.61 ~F-K [ LG 99.25%, R HFR T AR 9 ST B BHOE B o
=\ ALBATRFEN SN B

2021 T FF ) 2022 SE 55— 2R, AL AT 2B B T A R AN AL LA R
2021 4¢
e AT &R é‘ﬁfﬂﬁﬁm
YA, )
o JEFIAHEE BME BHEAR
% P 2019.12.01-2022.11.30 2,434.66
=3 N 974N
o4 LT %Zr?%iﬂthﬁ 2019.07.16-2021.12.31 2,171.86
oA LAt @Hﬁ*ﬁ;ﬁ 2019.07.11-2021.06.28 91.25
FRAH]
B J6 R R i = 45 B 2019.07.20-2023.07.19 42.09
BHA 3%$Ww£§a>ﬁ@ 2018.02.15-2024.02.14 22.27
&t 4,762.13
20224E 1-3 H
Fe EHF LT &R A
(h7e)
=3 S (AY7AN
% jhaﬁ%ﬁ?& RLE 2022.01.01-2022.12.31 624.61
e JEFIA T B E BHR
B4 A 2019.12.01-2022.11.30 608.67
B=4 A6 B R I = 45 B 2019.07.20-2023.07.19 14.23
FI4 :%¢WW£§a>ﬁm 2018.02.15-2024.02.14 5.57
A AR AN T
BHA jhﬁhy‘”ﬁéﬁ%iﬁiw¥i 2020.07.20-2025.09.03 4.39
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	问题1、天眼查显示，立腾阳光于2019年8月7日被北京市海淀区人民法院列为限制高消费企业，关联限制消费对象为翟军。根据北京市海淀区人民法院限制消费令（2019京0108执16042号），立腾阳光、翟军不得实施高消费及非生活和工作必须的消费行为。请你公司：
	公司回复：
	一、立腾行、立腾阳光和翟军（以下统称“相关主体”）近三年涉及诉讼、仲裁、股权冻结、被列为限制高消费或失信被执行人的具体情况
	（一）相关主体近三年涉及诉讼、仲裁情况
	（二）立腾行、立腾阳光近三年涉及股权冻结情况
	（三）相关主体近三年列为被限制高消费或失信被执行人情况
	（四）是否存在影响本次交易股权交割的风险
	（一）翟军个人负债情况
	（二）翟军对立腾行、立腾阳光非经营性资金占用的情况


	问题2、公告显示，根据立腾行与北京银行签署的《借款合同》与《抵押合同》、立腾阳光与北京银行签署的《借款合同》与《抵押合同》，立腾行将其持有的立腾阳光100%股权进行质押，目的为立腾行向北京银行借款；立腾阳光将万集空间进行抵押为立腾行、立腾阳光向北京银行借款提供担保；截至2021年12月31日，立腾行、立腾阳光上述贷款余额7,500.00万元、16,749.99万元。此外，立腾行在深圳联合产权交易所股份有限公司（以下简称“深圳联合产权交易所”）场内备案发行“立腾行2021年中关村创新成长定向融资计划...
	公司回复：
	一、逐笔核实立腾行、立腾阳光以万集空间作为担保、质押取得借款、融资款的具体时间、借款金额、借款利息及借款到期日。截至本函回复日，前述借款、质押是否存在逾期情形，并向我部报备前述借款、质押及反担保合同
	（一）北京银行借款情况
	（二）中关村创新成长定向融资计划情况

	二、截至2021年12月31日，立腾阳光货币资金余额55.70万元。请核实前述担保、质押、反担保取得的借款、质押款、融资款的资金流向，是否流向翟军个人及其关联方
	（一）立腾阳光自2017年以来融资金额及与立腾行、翟军往来拆借情况
	（二）就立腾行对立腾阳光的其他应付款，本次交易已有明确清偿安排

	三、本次交易立腾行与你公司约定“将在本次股权转让协议生效后20个工作日内清偿上述立腾阳光以万集空间房产抵押及股权质押提供担保的贷款，解除被担保关系。”请补充披露前述贷款及融资计划的具体清偿安排，包括但不限于清偿义务人、资金来源、预计清偿日期，说明是否存在无法在20个工作日内清偿的风险，如是，请说明是否构成翟军对上市公司的资金占用，以及交易双方拟采取的应对措施。请保荐机构核查并发表意见
	（一）贷款及融资计划清偿范围
	（二）清偿安排


	问题3、根据你公司披露的立腾阳光2021年度审计报告，截至2021年12月31日，立腾阳光其他应收款余额12,852.87万元，均为与立腾行往来款，长期借款余额24,249.86万元。请你公司：
	公司回复：
	一、逐笔列示立腾阳光与立腾行往来款发生的日期、金额、立腾行资金用途，说明立腾行是否与翟军存在资金往来等情况；逐笔列示长期借款欠款对象、金额、借款期限及利息情况
	（一）立腾阳光与立腾行往来情况
	（二）立腾行与翟军资金往来情况
	（三）逐笔列示长期借款欠款对象、金额、借款期限及利息情况

	二、量化分析本次交易完成后，立腾阳光长期借款并表对你公司财务情况的影响，是否可能导致资产负债率增高、流动、速动比率下降。如是，请补充提示风险，并说明本次交易是否损害上市公司利益。
	（一）本次收购对公司偿债能力的影响
	（二）本次收购预计对公司盈利能力的影响


	问题4、请补充列示立腾阳光最近一年及一期前五名承租方情况，包括但不限于承租方名称、出租年限、出租金额、出租面积、到期是否存在续期安排，承租方和公司、公司控股股东、董监高、5%以上股东是否存在关联关系，核实最近一年及一期立腾阳光租金收入金额、占其营业收入的比例，核实目前万集空间对外出租办公空间的面积及占比。
	公司回复：
	一、立腾阳光对外出租情况
	二、立腾行受托对外出租情况
	三、本次交易完成后的租赁安排

	问题5. 公告显示，本次交易的主要原因之一为公司总人数不断增长，需扩展办公空间。根据你公司2020、2021年年报，你公司母公司在职员工数量分别为1,122人、955人，而万集空间2017年以来一直是万集科技的总部所在地。请说明在2021年母公司员工数量较上年同期有较大下滑的情况下，你公司仍需购买万集空间的必要性。
	公司回复：


